25 praesens signetum decrevimus assignare, ad aliam (vel alias) causam (vel 
causas) minime valiturum. Datum anno domiini M? etc. die decima mensis 
Aprilis, nostri officii sub sigillo.? 

In Joh. Brega's Abschrift der Matrikel (in A") ist noch ein zweites For- 
mular hinzugefügt, welches lautet: | 

.8. 

30 Nos Iohannes .N., rector almae universitatis studii Lipczensis, tenore 
praesentium recognoscimus, ut discreti .N., nostrae universitatis supposita, 
extra bursas communes magistrorum morari sive stare valeant usque ad 

1 In A” lautet es weiter: seu causis, quam vel quas movere intendit contra et ad- 
versus N. armigerum (vel civem etc ) talis loci N. diocesis praesens signetmm u. 8. w. 

2 Der Schluss lautet in A": mensis Maij rectoratus sub sigillo. Im Libellus formu- 
laris Nro. 100 findet sich ein anderes Formular. Die Abschrift dieser Artikel im zwei- 

154 Einige ältere Formulare. 

In quorum omnium firmam fidem et testimonium literas praesentes rectora- 
tus nostri sigilli duximus appensione roborandas. Datum Lipczk, anno do- 
mini etc. die etc. mensis etc. - 

10. SIGNETUM STANDI EXTRA BURSAS. 

5 Nos Io. p. arcium liberalium magister sacraeque theoloiae professor, 
rector almae universitatis studii Lipezensis!, tenore praesencium recogno- 
scimus, ut discreti .N., nostrae universitatis supposita, extra bursas commu- 
nes magistrorum morari sive stare valeant usque &d festum sancti Galli 
proxime venturum, à dato praesencium computandum, ipsis praesentibus in- 

füdulgemus. In cuius fidem sigillum rectoratus praesentibus duximus impri- 
mendum. Sub anno domini M? CCCC etc. 

| Es sind nur 2 Iohannes nachzuweisen, die als Rectoren Professoren der Theologie 
waren, Iohannes Czach 1429^ und Iohannes Weicker 1440*; denn Iohannes 

Wunschelberg 1437*^ war zugleich iuris canonici licentiatus. 
Das p. neben Jo. kann also ale Anfangsbuchstabe eines Namens nicht erklärt werden. 
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DIE NATIONEN. 

A. DIE BAIRISCHE NATION. 

1. DER LIBER NACIONIS BAVARORUM 

vom Jahre 1425.! 

[Bl. 2*] Ad honorem et gloriam omnipotentis dei nec non pro incre- 5 
mento nacionis Bavaricae anno ab incarnacione domini nostri Iesu Christi 
rnilleimo quadringentesimo vicesimo quinto (1425) in rectoratu venerabilis 
viri magistri lohannis Weycker de Remhilt, plebani in Helpurg, Herbi- 
polensis diocesis, inscripta sunt huic matriculae nomina dominorum et magi- 
strorum nacionis eiusdem. 10 

Item Mgr. Iohannes Weycker, ut supra, protunc rector. 
Item dominus Thomas, comes in Wertheim, canonicus ecclesiae Bam-